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מדינת ישראל
רשות האכיפה והגבייה

קול קורא מס׳ 01/19
קול קורא להקמת מאגר מאתרים ללשכות ההוצאה לפועל- רשות האכיפה והגביה

רשות האכיפה והגבייה (להלן: "המזמינה") פונה לקבלת הצעות למתן שירות של מאתרים, אשר יסייעו למבצעים   .1
פעולות של עיקול ברישום, לאתר את בית החייב, מטעם רשות האכיפה והגביה. לצורך מתן שירות המאתרים להיכלל 

במאגר, להלן רשימת האזורים המבוקשים:
הוצל"פ עכו - אבו סנאן, אבטליון, אחיהוד, אעבלין, אשחר, אתגר, ביר מכסור, בית ג'ן, בסתן הגליל, בענה, ג'דידה- £

מכר, ג'ולס, גדידה-מכר, גילון, דיר אל-אסד, דיר חנא, דמיידה, הררית, חוסנייה, חלוץ, חנתון, טל-אל, טמרה, עכו 
העתיקה, יובלים, יודפת, יחד, יסעור, יעד, ירכא, כאבול, כוכב(כאוכב), כישור,כמון, כפר חנניה, כפר יאסיף, כפר 
מנדא, כפר מסריק, כרמיאל, לבון, לוטם, מג'דל כרום, מורן, מורשת, מכמנים, מנוף, מצפה אבי"ב, ,משגב, נחף, 
סאגור, סואעד (כאמ), סכנין, סלמה, עין אל אסד, עין המפרץ, עכו, עראבה, ערב אל נעי, ערב סעדיה, פלך,צביה, 
צורית, ציקלון, קורנית, ראמה, ראס אל עין, ראס עלי, רקפת, שגב, שורשים, שזור, שכניה, שמרת, שעב, שפרעם, 

תובל.
הוצל"פ חדרה - ערה/ ערערה, כפר קרע, מוסמוס, פרדיס, ג'סר אל-זרקא, אום אלפחם, ביאדה, מושרפה, סאלם,  £

זלפה, מועאיה, באקה אל גרביה, מייסר,ג'ת, אום אלקוטוף, עין סאלה, ברטעה, עין אברהים. 
כולל כל היישובים בכביש ואדי ערה.  

הוצל"פ חיפה – דלית אל כרמל, עוספיא. £

הוצל"פ קריות – חורפיש , פקיעין, ינוח ג'ת, פסוטה, כסרא סמיע, דנון, מזרעה, מעיליא. £

, יפיע , סולם, אכסאל, מנשית זבדה, כעביה טבאש, רינה,  הוצל"פ נצרת \ עפולה – כפר כנא ,משהד, עילוט  £

בועינה- נוג'ידאת, עין מאהל, דבוריה, מוקייבלה, דחי, טייבה, צנדלה, טמרה (זועביה), עוזיר, טורעאן, אום אלגנם, 
שיבלי, זרזיר, פרוש רומנה, כפר מצר, כפר ניין, נאעורה, טמרה יזרעאל, רומת הייב.

הוצל"פ פתח תקווה – כפר קאסם וכפר ברא. £

הוצל"פ נתניה – קלנסואה, ימא, זמר, טייבה. £

הוצל"פ כפר סבא- ג'לג'וליה וטירה. £

הוצל"פ ירושלים - אבו גוש, שועפט, עטרות, אבו טור, שייח ג'ראח, חיזמה, אום טובה, קלנדיה, דרך ענתות, עין  £

ראפא, ג'אבל מוכבר, ענאתה, עין נקובא, ואדי ג'וז, בית חנינה, אטור, סלאח אדין, צור בכאר, עיסוואיה, כפר עקב, 
ראס אל עמוד, עיר העתיקה, בית צפפה, סילוואן.

פניה זו מיועדת לכל המעוניין להיכלל במאגר זה: יחיד או חברה.  .2
תיאור התפקיד: המאתר מתלווה לצוות המבצע עיקול ברישום מטעם רשות האכיפה והגבייה. המאתר יאתר את מקום   .3

מגורי החייב או בית העסק בו נדרש ביצוע העיקול ברישום ויביאם עד לפתח הבית או העסק.
פניה זו מבטלת את המאגרים הקודמים שפרסמה הרשות במסגרת קול קורא 01/12 וקול קורא 3/15.  .4

יובהר, כי ההתקשרות עם הזוכים נועדה לשם הקמת מאגר מאתרים- אליהם תפנה המזמינה, או מי מטעמה, במקרים   .5
בהם היא מבקשת לנקוט בהליכים לשם גבייתם של חובות. הכללת מאתרים תהיה תוך סיווגם בהתאם לאזורים 
המפורטים בסעיף 1 לעיל. יובהר, כי היכללות במאגר אינה מבטיחה למי מחברי המאגר, כי המזמינה תזמין ממנו שירות 

כלשהו בהיקף כלשהו, כי אם היכללות במאגר בלבד. 
על המועמד להגיש במעטפה סגורה את המסמכים הבאים:  .6

צילום תעודת זהות ו/או תעודת התאגדות או עוסק מורשה של החברה א. 
אישור מהבנק על קיומו של חשבון בנק על שמו בלבד או על שם החברה/ תאגיד ב. 

אישור ניהול ספרים ואישור ניכוי מס במקור  ג. 
תצהיר עמידה בתנאים.  ד. 

המציע יצרף להצעתו תצהיר המעיד כי לא מתנהלים נגדו ו/או נגד מורשי החתימה ו/או תיקים במערכת ההוצאה   
לפועל ו/או במרכז לגביית קנסות, כי אינו משמש כחברת גבייה, כי הנתונים אודות החייבים ידועים לו מידיעה 

אישית וכי יספק את שירותי האיתור עבור רשות האכיפה והגבייה בלבד- בנוסח נספח ב' המצ"ב.
יובהר כי במידה ולמציע קיימים תיקים בהוצאה לפועל או במרכז לגביית קנסות, תהיה רשות האכיפה והגבייה  ה. 
רשאית שלא להכלילו במאגר- בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי, ואף לא תהיה חייבת לנמק החלטתה זו. למציעים 
לא תהיה כל טענה ו/או דרישה בעניין. מציע אשר עיקר הכנסתו ממשכורת, גימלה או קצבה, יצרף הצהרה בנוסח 

ויהיה פטור מהגשת האישורים.
האזורים המבוקשים לביצוע האיתורים מתוך רשימת האזורים לעיל לפי חלוקה ללשכות ההוצאה לפועל. ו. 
מסמך המציין את פרטי ההתקשרות עם המציע: שם ושם משפחה, טלפון/פלאפון, כתובת למשלוח דואר. ז. 

שאלות ובירורים  .7
12:00 באמצעות דוא"ל  17/01/2019 בשעה  מיום  ניתן להפנות אל המזמינה, עד לא יאוחר  שאלות בקשר למכרז   

.michrazim@eca.gov.il
הגשת ההצעות: ההצעות יוגשו בצירוף כל המסמכים הנדרשים לעיל לתיבת המכרזים ברחוב ירמיהו 37, קומת כניסה,   .8
ירושלים, עד לתאריך 31/01/2019 בשעה 12:00. על המציע מוטלת האחריות הבלעדית לכך ולא תישמע ממנו כל טענה 

בעניין.


